Kotzmänni den 30. July 1811.

Nro. 9539.

Per Regiæ ac Metropolitanæ Urbis Leopoldis Magistratum, omnibus et singulis quorum interest præsentis Edicto notum redditur, ad Requisitionem Senatus politici ex causa publica fundos sub Nro. 137 et 138 $\frac{3}{4}$ sive ad quotam 1208 flr. 10 $\frac{1}{2}$ xr., tum cellaria et parietem communem ad hos fundos spectantem et ad quotam 647 flr. 58 $\frac{1}{4}$ xr., adeoque simul ad Summam 1856 flr. 8 $\frac{3}{4}$ xr. officiose æstimata ad Massam antea Cridariam Judæorum

David Soboles, et Procop Rosenthal, nunc ad Creditores eorum spectantia, tribus in terminis, scilicet: 4. Septembris, 15. Octobris et 14. Novembris 1811 semper hora 3tia pomeridiana, hic Judicii in Domino Strochowskiana in 3tia Contiguatque id Conclavi ad Processus Orales destinate publicæ Licitationi exponenda fore, sub sequentibus Conditionibus: a) Quod pro Pretio Fisci horum fundorum valor in quota 1208 flr. 10 $\frac{1}{2}$ xr. per officiosam detaxationem die 13. Februarii 1810 erutus, tum Cellariorum et parietis communis ad hos fundos spectantis valor in quota 647 flr. 58 xr., suppletorie sub die 19. Novembris 1810 pariter per juratos detaxatores officiose adinventus, adeoque insimul in quota 1856 flr. 8 $\frac{3}{4}$ xr. assumetur. b) Quod emendi cupidi Vadio se in quota 200 flr. in Schedulis Bancalibus juxta nominalem valorem mox ad manus Commissionis licitatoriæ deponendo providere debeant, quod Vadium dein ex pretio liciti detruncabitur. c) Quod emptor obligabitur in his fundis de muro ædificare, et cum Senatus politicus pro hac inædificatione urgeter instet; hinc emptor ad hanc Inædificationem citra omnem moram se accingere et d) pretium liciti intra 14 dies ab intimatione resolutionis super approbatione Actus licitationis subsequendæ computandos in Valuta Viennensi ad hujas Officium Depositorum comportare debebit, secus ad expensas et periculo ejus nova licitatio, et quidem in unico tantum termino assumetur. e) Quod in quantum in primo et secundo termino fundi hi ultra taxam æstimationis disvenditi non essent, in tertio termino infra taxam disvendentur; tandem f) quo ad jura et onera hisce fundis inhærentia emendi cupidi pro informatione hoc obtutu haurienda ad gremialem Registraturam, Tabulam et Cassam Civicam inviantur. (9)

Leopoli die 22. Julii 1811.

Nro. 146.

Magistratus Municipii Oświęcim D. Joanni Cantio Abbati Wodzicki, atque Joanni Sieniawa medio præsentis Editi

notum reddit, Protocolum oralis pertractationis occasione motæ per eosdem de præ. 27. Februarii 1808 ad Nrum. 64 exceptionis Fori declinatoriæ in Causa ex parte Judæi Berck Bruhner, puncto prætensionum ex Sylva Solensi in Summa 29016 flr. c. s. e. liquidatarum, sub die 14. Junii 1808 Anno assumptum, in sequelam altæ Excelsi Appellationum Tribunalis Resolutionis dd. 7. Augusti 1809 ad Nr. 2195 emanatæ, quæstionem hanc absque omni ulteriori eatenus pertractatione decidere mandantis, sub 18. Januarii a. c. ad Nrum. 477 eo resolutum esse, quod obmotæ ex parte Joannis Siemiawa et D. Joannis Cantii Abbatis Wodzicki Exceptioni Fori in mox citata causâ locus non sit, novusque ad pertractandam in merito hanc causam terminus pro die 21. Martii a. c. hora 10 matutina partibus sub rigore Contumaciæ præfigatur, tum excipientes Joannes Siemiawa et D. Cantius Abbas Wodzicki ad refundendas Actori Berck Brunner litis impensas in quota 6 flr. teneantur. Cum vero in termino 21. Martii ob disparentiam Conventorum et defectum Reversalium super admanuata iisdem mox exarata Resolutione idem Berck Brunner alium terminum ad pertractationem in principali Causa circa Protocolum eatenus assumptum, præfigendum petierit, huic proinde petito conformiter terminum hunc ad Oralem Causæ principalis pertractationem usque ad diem 30. Augusti a. c. dilatum et Conventis ob eorundem a C. R. hæreditariis terris absentiam Curatorem in Persona Francisci Munarowski hic loci degentis ipsorum periculo et impendio constitutum esse.